9 ataşat 
prezentului  Anunț  publicitar.  Viramentul  bancar  se  efectuează  în  contul  Achizitorului  nr. 
RO22TREZ7005005XXX000932, deschis la Trezoreria Operativă a Mun. Bucureşti.  

9.3. Termenul de prestare a tuturor serviciilor: maximum 105 (unasutăcinci) zile 
calendaristice de la data semnării contractului de către ambele părți.   
Termenul se consideră respectat în măsura în care procesul-verbal de recepție prin care se admite 
recepția serviciilor este semnat până la expirarea termenului ofertat.

[...]

ofertantul are obligația de a nominaliza un manager de proiect care poate fi una dintre persoanele 
de la lit. a) de mai sus sau o altă persoană. 

8. TERMENUL DE PRESTARE AL SERVICIILOR: 
Termenul de prestare a tuturor serviciilor: este de maximum 105 (unasutăcinci) 

zile calendaristice de la data semnării Contractului de către ambele părți. În termenul de prestare 
intră perioada de elaborare a temei de proiectare și a DALI, de realizare și depunere a 
documentațiilor pentru obținerea avizelor/acordurilor/studiilor și a Certificatului de urbanism și